

# **A/S FINN OLESEN. RIBE**

Nørrelundparken 7A, 6760 Ribe

CVR-nr. 13 11 84 34

## **Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026.

---

Gerda Jepsen Olesen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A/S FINN OLESEN. RIBE  
Nørrelundparken 7A  
6760 Ribe

CVR-nr.: 13 11 84 34  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Finn Olesen, Bestyrelsesmedlem  
Gerda Jepsen Olesen, Bestyrelsesformand  
Hans Ole Thisgaard Olesen, Bestyrelsesmedlem

**Direktion**

Finn Olesen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -370 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-45.784	-60.677
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-45.784</b>	<b>-60.677</b>
Andre finansielle indtægter	88.305	1.286.476
Øvrige finansielle omkostninger	-412.873	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-370.352</b>	<b>1.225.799</b>
Skat af årets resultat	0	-218.348
<b>Årets resultat</b>	<b>-370.352</b>	<b>1.007.451</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.451
Disponeret fra overført resultat	-1.370.352	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-370.352</b>	<b>1.007.451</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.367.372</u>	<u>9.790.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.367.372</u>	<u>9.790.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.367.372</u></b>	<b><u>9.790.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.402</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.402</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>67.149</u>	<u>38.302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.551</u></b>	<b><u>38.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.453.923</u></b>	<b><u>9.828.599</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.933.332	8.303.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.433.332</b>	<b>9.803.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.135	5.135
Selskabsskat	0	4.780
Anden gæld	456	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.591	24.915
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.591</b>	<b>24.915</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.453.923</b>	<b>9.828.599</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
		<u>8.367.372</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>8.367.372</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-388.652</u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
